49.§

Par grozījumu Ogres novada pašvaldības domes 2015.gada 22.janvāra lēmuma Nr.1 (20.§) „Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, viņa vietnieku un Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas „Ogres novada pašvaldība” amatu un amatalgu likmju saraksts” pielikumā apstiprināšanu

(P.Špakovskis, S.Grunte, I.Tamane, V.Pūķe)

Noklausoties Ogres novada pašvaldības izpilddirektora pirmā vietnieka P.Špakovska informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, 2010. gada 30. novembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 1075 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, 2013. gada 29. janvāra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 66 “Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, 2010. gada 30. novembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 1075 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”,

balsojot: PAR – 13 balsis (A.Ceplītis, E.Dzelzītis, E.Helmanis, J.Laizāns, M.Legzdiņš, A.Mangulis, Dz.Mozule, V.Pūķe, M.Siliņš, L.Strelkova, D.Širovs, I.Tamane, I.Vecziediņa), PRET – nav, ATTURAS – 1 balss (V.Gaile),

Ogres novada dome  NOLEMJ:

1. Apstiprināt Ogres novada pašvaldības domes 2015. gada 22. janvāra lēmuma Nr.1 (20.§) „Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, viņa vietnieku un Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas „Ogres novada pašvaldība” amatu un amatalgu likmju saraksts” pielikumā šādus grozījumus:

1.1. Izteikt pielikuma pirmo tabulu šādā redakcijā:

	„Nr.

p.k.
	Amata nosaukums
	Vienību skaits
	Profesijas kods
	Koeficients
	Amatalgas likme euro

līdz
	Amatalga 

euro

	1
	Priekšsēdētājs
	1
	1111 25
	3.64
	2606
	2265

	2
	Priekšsēdētāja vietnieks
	3
	1111 26
	3.2
	2291
	2045”


1.2. Izteikt pielikuma otrās tabulas 15., 16., 17. apakšpunktus šādā redakcijā:

	„15
	Vecākais izglītības darba speciālists
	1
	2422 42 01
	29
	III
	11
	430
	1382

	16
	Izglītības darba speciālists
	2
	2422 42 02
	29
	II
	10
	400
	1174

	17
	Jaunatnes lietu speciālists
	1
	2422 27
	29
	II
	10
	400
	1174”


1.3. Izslēgt pielikuma otrās tabulas 18.apakšpunktu.

1.4. Aizstāt pielikuma otrās tabulas 38.apakšpunktā ailē „Vienību skaits” ciparus „2” ar ciparu „1”.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot domes priekšsēdētājam Artūram Mangulim.

